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wg rozdzielnika

dot. przetargu nieograniczonego na rozbudowe Szpitala Uzdrowiskowego ,Krystyna”
stuzgca optymalizacji procesu terapeutyczno-leczniczego w chorobach uktadu krazenia

ZAPYTANIA CZ. 1

Zapytanie 1:

Zwracam sie z pro$ba o doprecyzowanie warunkéw udziatu w postepowaniu w zakresie
zdolno$ci technicznej i zawodowej pkt. wykonanie w okresie nie wcze$niej niz w okresie
ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert albo wnioskéw o dopuszczenie do
udziatu w postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatalnoici jest krétszy - w tym
okresie, w sposéb nalezyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidlowo
ukonczone:

- co najmniej 3 zamoéwienia odpowiadajagce swoim rodzajem i warto$cia robotom
stanowigcym przedmiot zamoéwienia na 3 obiektach zabytkowych nieruchomych
wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum bedacego instytucja kultury (zgodnie z art.
37c ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytkéw i opiece nad zabytkami
(Dz.U.2017.287 ze zm.)) lub na obiektach zlokalizowanych na terenie objetym ochrong
konserwatorska

- minimum 3 zamoéwienia o warto$ci o warto$ci przynajmniej 6 milionéw zt brutto kazda
na budynkach uzytecznosci publicznej (budowa, rozbudowa, przebudowa),

- minimum jedno zaméwienie na budynku stuzby zdrowia o powierzchni uzytkowej
minimum 2.000m2(szpitale, przychodnie), ktérej warto§¢ wyniosta minimum 3 miliony
ztotych,

Zamawiajgcy zada spetnienia trzech warunkéw dotyczacych wykonania robét
budowlanych w sposéb nalezyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidtowo
ukonczone w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert. Z pkt.
21 3 wynika jasno jakim do$wiadczeniem musi wykaza¢ sie Wykonawca natomiast z pkt.
1 nie okres$lono precyzyjnie jakie roboty powinny zosta¢ wykonane dla spetnienia
powyzszego warunku. Czy pkt. 1 nie powinien brzmie¢ jak ponizej biorgc pod uwage fakt,
ze warto$¢ robo6t zostata okreslona w kolejnych punktach : co najmniej 3 zamoéwienia na

obiektach zabytkowych nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum
bedgcego instytucja kultury (zgodnie z art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie
zabytkéw 1 opiece nad zabytkami (Dz.U.2017.287 ze zm.)) lub na obiektach
zlokalizowanych na terenie objetym ochrong konserwatorskg, natomiast pozostate :

- minimum 3 zamoOwienia o wartoSci przynajmniej 6 milionéw zl brutto kazda na
budynkach uzytecznosci publicznej (budowa, rozbudowa, przebudowa),
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- minimum jedno zamoéwienie na budynku stuzby zdrowia o powierzchni uzytkowej
minimum 2.000m2(szpitale, przychodnie), ktérej warto$¢ wyniosta minimum 3 miliony
ztotych,

Prosze o jednoznaczng odpowiedz jakim do$wiadczeniem musi wykazaé sie Wykonawca.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmodyfikowat zapisy dotyczace warunkéw udziatu w postepowaniu w
zakresie zdolnoSci technicznej i zawodowe;j.

Zapytanie 2:
Czy wszystkie istniejgce posadzki nalezy usung¢ wraz z warstwami podktadowymi i
izolacyjnymi?

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

Zapytanie 3:
Jaka grubo$¢ majg istniejgce warstwy posadzkowe przeznaczone do rozbioérki?

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

Zapytanie 4:
Czy istniejgce wyprawy tynkarskie nalezy sku¢ czy zachowac¢?

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykonac¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Zapytanie 5:
Czy sg elementy budynkéw zawierajgce materiaty niebezpieczne np.: azbest?

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Zapytanie 6:

Czy wszystkie okna i drzwi podlegajg wymianie na nowe? Jesli tak to prosimy o
uzupelnienie przedmiaru robét o pozycje dotyczace demontazu istniejacej stolarki
okiennej i drzwiowe;j?

Odpowiedz:

Zakres prac nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa. Zgodnie z Rozdz. XII
ust. 51 Rozdz. XVIII ust. 2 SIWZ udostepniony przez Zamawiajgcego przedmiar robot petni
jedynie role pomocnicza.

2/4



Fundusze .
Europejskie Rzeczpospolita

7 Unia Europejska
gl \WOIEWODZTWO Europejski Fundusz
Program Regionalny - Polska 8 SWIETOKRZYSKIE Rozwoju Regionalnego

Zapytanie 7:
Czy zdemontowane okna i drzwi pozostajg wiasno$cig Zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykonac¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Zapytanie 8:

Czy na obiektach wystepujg sufity podwieszane ktére nalezy zdemontowac? Je$li tak to
prosimy o podanie ich lokalizacji i ilo$ci, poniewaz przedmiary robét nie zawierajg takich
pozycji

Odpowiedz:

Zakres prac nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa. Zgodnie z Rozdz. XII
ust. 5 i Rozdz. XVIII ust. 2 SIWZ udostepniony przez Zamawiajacego przedmiar robot petni
jedynie role pomocnicza.

Zapytanie 9:
Czy istniejgce balustrady nalezy zdemontowaé? Jesli tak to prosimy o uzupetnienie
przedmiaru robét o pozycje dotyczace tego zakresu.

Odpowiedz:

Zakres prac nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektows. Zgodnie z Rozdz. XII
ust. 5i Rozdz. XVIII ust. 2 SIWZ udostepniony przez Zamawiajgcego przedmiar robét petni
jedynie role pomocnicza.

Zapytanie 10:
Czy Zamawiajagcy ma Swiadomo$¢, ze wykonanie jedynie przecierki i malowania
istniejgcych tynkdw nie zlikwiduje ich odchytek pionowosci i prostoliniowo$ci?

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykonac zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Zapytanie 11:
Prosimy o przekazanie opisu prac rozbiérkowych i demontazowych.

Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Zapytanie 12:
Zgodnie z punktem 2. 3) na stronie 2 SIWZ w zakresie wykonawcy jest : ,przeniesienie
oddziatu kardiologicznego na dwie ostatnie kondygnacje wraz z salg intensywnej opieki
kardiologicznej z zapleczem medycznym i socjalnym,”. W zwigzku z konieczno$cig
wyceny tych prac prosimy o przekazanie wykazu rodzajowo-iloSciowego elementéw jakie
nalezy przenie$¢.
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Odpowiedz:
Zakres prac nalezy wykonac zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Zapytanie 13:
Prosimy o uzupeinienie dokumentéw o formularz cenowy - Dodatek nr 1A i 1B ktérych
ztozenia wraz z ofertag wymaga Zamawiajacy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykreslit formularz cenowy - Dodatek nr 1A i 1 B z wymaganych
dokumentéw.

Zapytanie 14:

Po zapoznaniu sie z dokumentacjg przetargowg stwierdzamy ze zakres zamdéwienia nie
zmienit sie w stosunku do uniewaznionego postepowania Znak ZP/56/2019. Czy zatem
Zamawiajacy zwiekszyt Srodki na sfinansowanie zaméwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie zwiekszyt srodkéw na sfinansowanie zaméwienia.

Zapytanie 15:

Czy Zamawiajacy zwroci Wykonawcom koszty przygotowania ofert w sytuacji gdy Srodki
przeznaczone na sfinansowanie zamowienia bedg mniejsze niz warto$¢
najkorzystniejszej oferty i postepowanie zostanie uniewaznione?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajgcy nie przewiduje zwrotu kosztéw udziatu w
postepowaniu.
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